
Zarządzenie Nr 296/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 13 września  2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 oraz  ust 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z 
późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 
grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 5.325,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.403.144,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 5.325,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 61.813.778,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk  
        mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 
 



 
 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 296/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 13 września 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 245 982,00 0,00 5 325,00 251 307,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 160 982,00 0,00 5 325,00 166 307,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 155 757,00 0,00 5 325,00 161 082,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 Razem 56 397 819,78 0,00 5 325,00 56 403 144,78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia nr 296/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 13 września 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 750 Administracja publiczna 3 668 708,44 0,00 5 325,00 3 674 033,44 

 75011 Urzędy wojewódzkie 178 457,00 0,00 5 325,00 183 782,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 357,00 0,00 5 325,00 128 682,00 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 386 850,00 -4 000,00 9 000,00 391 850,00 
 przeciwpożarowa 
 75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 90 850,00 -4 000,00 4 000,00 90 850,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 1 500,00 1 650,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 0,00 2 500,00 21 600,00 
 4260 Zakup energii 17 000,00 -2 000,00 0,00 15 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 -2 000,00 0,00 17 600,00 
 756 Dochody od osób prawnych, od osób 131 300,00 -4 000,00 4 000,00 131 300,00 
 fizycznych i od innych jednostek 
 nieposiadających osobowości prawnej 
 oraz wydatki związane z ich poborem 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 131 300,00 -4 000,00 4 000,00 131 300,00 
 należności budżetowych 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 0,00 5 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 0,00 4 000,00 29 400,00 
 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00 
 758 Różne rozliczenia 223 900,00 -67 000,00 0,00 156 900,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 000,00 -67 000,00 0,00 145 000,00 

 4810 Rezerwy 212 000,00 -67 000,00 0,00 145 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 17 434 350,36 -10 000,00 20 000,00 17 444 350,36 

 80110 Gimnazja 4 519 214,00 -10 000,00 10 000,00 4 519 214,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 42 232,00 -10 000,00 0,00 32 232,00 
 wynagrodzeń 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 768,00 0,00 5 000,00 97 768,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 64 610,00 0,00 5 000,00 69 610,00 
 80195 Pozostała działalność 57 953,00 0,00 10 000,00 67 953,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5 027 118,70 0,00 40 000,00 5 067 118,70 
 narodowego 
 92195 Pozostała działalność 237 180,00 0,00 40 000,00 277 180,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 174 080,00 0,00 40 000,00 214 080,00 
 926 Kultura fizyczna i sport 12 443 096,36 -17 300,00 29 300,00 12 455 096,36 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 143 000,00 -10 000,00 29 300,00 162 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 
 4260 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 51 717,00 0,00 19 300,00 71 017,00 
 92695 Pozostała działalność 12 260 096,36 -7 300,00 0,00 12 252 796,36 

 4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -7 300,00 0,00 82 700,00 

 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 



 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 

 Razem 61 808 453,00 -102 300,00 107 625,00 61 813 778,00 



 Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 

 


